



# গ্লোরি স্কুল অ্যান্ড কলেজ

মূল ভবন : বাড়ি-৫, রোড-২০, ব্লক- সি, মিরপুর-১০, ঢাকা-১২১৬। ফোন: ০২২২৬৬২৪১৪৬, ০১৭১৫৫৩৭৩১১

ব্রাঞ্চ-১: ১২৯, ১৩৪/ডি, পশ্চিম কাফরুল, শেরে বাংলা নগর, তালতলা, ঢাকা-১২০৭। ফোন: ৪৮১১৪২৯৯, ৫৫০২৫২১৬

ব্রাঞ্চ-২ : এম-১২, সেকশন-১৪, মিরপুর, ঢাকা-১২১৬। ফোন: ৪৮০৩৮৬১৮, ০১৯২৬৬০২৯০১

গ্লোরি/নোটিশ/২০২৬-১১

তারিখ: ০১/০৪/২০২৬

## “ নোটিশ ”

বিষয়: ১ম মিডটার্ম পরীক্ষা-২০২৬ এবং বেতন পরিশোধ প্রসঙ্গে।

এতদ্বারা ‘গ্লোরি স্কুল অ্যান্ড কলেজ’-এর সকল ছাত্র-ছাত্রী ও অভিভাবককে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৮/০৪/২০২৬ তারিখ, শনিবার থেকে ১ম মিডটার্ম পরীক্ষা-২০২৬ আরম্ভ হবে। এপ্রিল-২০২৬ পর্যন্ত বেতন, পরীক্ষার ফি, গাড়ি ভাড়া সহ সকল বকেয়া (যদি থাকে) আগামী ১৫/০৪/২০২৬ তারিখ, বুধবারের মধ্যে পরিশোধ করে ১ম মিডটার্ম পরীক্ষার প্রবেশ পত্র সংগ্রহ করার জন্য বিশেষ ভাবে জানানো হলো। প্রবেশ পত্র ব্যতীত কোন ছাত্র-ছাত্রীকে পরীক্ষায় অংশ গ্রহণ করতে দেওয়া হবে না।

মো: বদরুদ্দোজা

অধ্যক্ষ

গ্লোরি স্কুল অ্যান্ড কলেজ



# Glory School & College

School Code: 1303

EIIN: 134578

College Code: 1190

Main Campus: House-05, Road-20, Block-C, Mirpur-10, Dhaka-1216. Phone: 02226624146

Branch-1: 134/D & 129, West Kafrul, Sher-E-Bangla Nagor, Taltola, Dhaka-1207, Phone: 55025216

Branch-2: M-12, Section-14, Mirpur, Dhaka, Phone: 48038618, 01926602901

Glory/Notice/2026-11

Date: 01/04/2026

## “Notice”

### **Subject: 1<sup>st</sup> Midterm Exam-2026.**

This is to notify all the students and the guardians of ‘Glory School & College’ that 1<sup>st</sup> Midterm Examination-2026 will be started from 18/04/2026, Saturday.

You are requested to collect Admit Card on or before 15/04/2026, Wednesday by paying the tuition fees of April '26, exam fee, transportation fee (if applicable) along with previous dues (if any).

Students will not be allowed to attend the examination without admit card.

**Principal**  
**Glory School & College**